會址：403台中市西區公益路 161號 9樓-7

聯絡人︰紀慧甄、蘇皓瑜

電話：(04)23010535 傳真：(04)23012402

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 109年 1月 10日

發文字號︰109中市建經仕字第 032號

附件： 設計範例、基本資料表

主旨：為促進本會建設公司(甲方)及建築建材相關公司(乙方)相互交流，希冀

此平台能提供會員達到共同成長之目的，本年度建材工程委員會將著重

推行「建設推案及廠商產品電子化 EDM」；敬請設計 貴公司 EDM稿件，

並於 109年 1月 31日前繳交，請查照。

說明：

一、刊登資格：本會全體會員及協會之友。

二、刊登通路：協會 FB粉絲專業、官網、APP及協會 LINE群組(公告區+建

材專區)為主。

三、發行時間：第一次為 109年 2月 20日發行，之後每二個月更新一次。

四、刊登費用：免費，如逾期未繳稿，則視為不想刊登。

五、尺寸及注意事項：

1、尺寸：Ａ4直式一頁（21×29.7公分）

2、檔案請統一繳交「PDF檔和 jpg圖檔」兩種。

3、編排方式：依職業分類表之行業別刊登。

4、設計格式不限，希望以自行設計為主，且有照片。提供精銳建設、金

豐設計及偶得設計三家版面範例供參考。【附件一】

5、如若  貴公司無法自行設計，協會有設計簡式公版可套用，請提供公

司資料、LOGO及產品照片一張給秘書處【附件二】。

六、收件截稿日：請於 109 年 1 月 31 日(星期五)前，將圖稿寄至協會信箱

tbfaaot@gmail.com，並於主旨註明「貴公司名稱-電子化 EDM」。

七、上述事項如有疑問，請洽協會秘書處窗口 蘇皓瑜 電話 04-23010535。

正本︰受文者

函

Tel:04-23010535

【附件一】設計範例/公版

  範例一：「建設公司」參考範例

範例二：「建設相關公司」參考範例

【附件二】

會員公司基本資料表

如若 貴公司無法自行設計，請填寫以下表格 MAIL Word電子檔＋公司 LOGO+

照片一張 至 tbfaaot@gmail.com以利套用公版。(請勿手寫)

(如公司無法自行設計，請填寫下表後回傳 04-23042402)

公 司 名 稱

個 案 簡 介

或

營 業 項 目

( 5 0 字 內 )

公 司 地 址

E M A I L 信箱

聯 絡 人 姓 名 如不填寫此欄位，則視為不想刊登。

聯 絡 人 手 機 如不填寫此欄位，則視為不想刊登。

公 司 電 話

公 司 傳 真

官 網 網 址

備 註 ※產品照片提供尺寸 4：3 (橫式)

*聯絡人：秘書處 蘇皓瑜 / 電話：04-23010535。